Prefeitura Municipal de Ibititá

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 25 de setembro de 2025  |  Ano I - Edição nº 00155 | Caderno 1

SUMÁRIO
• PORTARIA Nº 054, DE 25 DE SETEMBRO DE 2025  - Dispõe sobre a concessão de Licença Prêmio a servidora ANA PAULA VIEIRA

DELFANTE E SOUSA e dá outras providências..

• AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE-23-2025.

• AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE-24-2025.

• AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE-25-2025.

• AVISO DE REPUBLICAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE-019-2025.

Praça Sidney Dourado Matos | 70 | Centro | Ibititá-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 7CA6254462D830C35846F146626DE6EA

Prefeitura Municipal de Ibititá

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 25 de setembro de 2025  |  Ano I - Edição nº 00155 | Caderno 1

Pregão Eletrônico

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBITITÁ
CNPJ Nº 13.715.057/0001-19

Praça do Comércio, s/nº, Centro, Ibititá

AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE-23-2025

A Prefeitura Municipal de Ibititá-Ba, torna público a publicação do Pregão
Eletrônico nº PE-23-2025. TIPO MENOR PREÇO, ABERTURA: 07/10/2025 ÀS
09:00 hs. OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL
AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PARA ATENDER AS DEMANDAS DO
HOSPITAL E DAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE
IBITITÁ – BAHIA. Local: https://www.bll.org.br EDITAL PREGÃO
ELETRÔNICO disponível EXCLUSIVAMENTE nos sites. https://ibitita.ba.gov.br
e maiores esclarecimentos no e-mail: licitacao@ibitita.ba.gov.br

Ibititá-BA, 25 de setembro de 2025

AFONSO FERREIRA MENDONÇA
Prefeito Municipal

Praça Sidney Dourado Matos | 70 | Centro | Ibititá-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: B74FB4CB9C28C47681B4BC20C970AA79

Prefeitura Municipal de Ibititá

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 25 de setembro de 2025  |  Ano I - Edição nº 00155 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Ibititá

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 25 de setembro de 2025  |  Ano I - Edição nº 00155 | Caderno 1

Pregão Eletrônico

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBITITÁ
CNPJ Nº 13.715.057/0001-19

Praça do Comércio, s/nº, Centro, Ibititá

AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE-24-2025

A Prefeitura Municipal de Ibititá-Ba, torna público a publicação do Pregão
Eletrônico nº PE-24-2025. TIPO MENOR PREÇO, ABERTURA: 09/10/2025 ÀS
09:00 hs. OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE FORNECIMENTO DE LINK DEDICADO DE INTERNET PARA
ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE IBITITÁ -
BAHIA. Local: https://www.bll.org.br EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO
disponível EXCLUSIVAMENTE nos sites. https://ibitita.ba.gov.br e maiores
esclarecimentos no e-mail: licitacao@ibitita.ba.gov.br

Ibititá-BA, 25 de setembro de 2025

AFONSO FERREIRA MENDONÇA
Prefeito Municipal

Praça Sidney Dourado Matos | 70 | Centro | Ibititá-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: D625E46E281D42AA1F296BAB707B3BE5

Prefeitura Municipal de Ibititá

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 25 de setembro de 2025  |  Ano I - Edição nº 00155 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Ibititá

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 25 de setembro de 2025  |  Ano I - Edição nº 00155 | Caderno 1

Pregão Eletrônico

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBITITÁ
CNPJ Nº 13.715.057/0001-19

Praça do Comércio, s/nº, Centro, Ibititá

AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE-25-2025

A Prefeitura Municipal de Ibititá-Ba, torna público a publicação do Pregão
Eletrônico nº PE-25-2025. TIPO MENOR PREÇO, ABERTURA: 07/10/2025 ÀS
11:00 hs. OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL
AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR PARA ATENDER AS
DEMANDAS DO HOSPITAL E DAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE DO
MUNICÍPIO DE IBITITÁ – BAHIA. Local: https://www.bll.org.br EDITAL
PREGÃO ELETRÔNICO disponível EXCLUSIVAMENTE nos sites.
https://ibitita.ba.gov.br e maiores esclarecimentos no e-mail:
licitacao@ibitita.ba.gov.br

Ibititá-BA, 25 de setembro de 2025

AFONSO FERREIRA MENDONÇA
Prefeito Municipal

Praça Sidney Dourado Matos | 70 | Centro | Ibititá-Ba Página 004
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: D8C7525F7F536B169445F26F13B423F2

Prefeitura Municipal de Ibititá

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 25 de setembro de 2025  |  Ano I - Edição nº 00155 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Ibititá

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 25 de setembro de 2025  |  Ano I - Edição nº 00155 | Caderno 1

Pregão Eletrônico

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBITITÁ
CNPJ Nº 13.715.057/0001-19

Praça do Comércio, s/nº, Centro, Ibititá

AVISO DE REPUBLICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE-019-2025

A Prefeitura Municipal de Ibititá-Ba,  por intermédio de seu Pregoeiro, torna
público que o Pregão Eletrônico nº PE-019-2025, anteriormente anulado por
meio do Despacho Administrativo publicado em 17/09/2025, será republicado
com as devidas adequações. TIPO MENOR PREÇO, NOVA DATA DE
ABERTURA: 08/10/2025 ÀS 10:00 hs, OBJETO: REGISTRO DE PREÇO
PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E
CORRETIVA COM FORNECIMENTO DE MATERIAL ELÉTRICO PARA
ATENDER AS DEMANDAS DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA DA ZONA URBANA E
RURAL DO MUNICÍPIO DE IBITITÁ – BAHIA. Local: https://www.bll.org.br
NOVO EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO disponível EXCLUSIVAMENTE
nos sites. https://ibitita.ba.gov.br e maiores esclarecimentos no e-mail:
licitacao@ibitita.ba.gov.br

Ibititá-BA, 24 de setembro de 2025

AFONSO FERREIRA MENDONÇA
Prefeito Municipal

Praça Sidney Dourado Matos | 70 | Centro | Ibititá-Ba Página 005
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: E6420F10DA45C1A0A8EF2645FA30771E

Prefeitura Municipal de Ibititá

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 25 de setembro de 2025  |  Ano I - Edição nº 00155 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Ibititá

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 25 de setembro de 2025  |  Ano I - Edição nº 00155 | Caderno 1

Portaria

                         PREFEITURA MUNICIPAL DE IBITITÁ
                            GABINETE DO PREFEITO
                            CNPJ Nº 13.715.057/0001-19

Praça Sidney Dourado Matos, 70 – Centro – Ibititá-BA – CEP: 44.960-000
CNPJ nº 13.715.057/0001-19

PORTARIA Nº 054, DE 25 DE SETEMBRO DE 2025 – GABINETE

Dispõe sobre a concessão de Licença Prêmio a
servidora ANA PAULA VIEIRA DELFANTE E
SOUSA e dá outras providências.

O Prefeito de Ibititá, Estado da Bahia, no uso de atribuições que lhe são conferidas pela
Lei Orgânica Municipal, RESOLVE:

Art. 1º Conceder licença prêmio à servidora pública municipal, a Sra. ANA PAULA

VIEIRA DELFANTE E SOUSA, matrícula nº 143, Odontóloga, pelo período de 03

(três) meses, a serem usufruídos de 25/09/2025 a 23/12/2025.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito de Ibititá, em 25 de setembro de 2025.

AFONSO FERREIRA MENDONÇA

Prefeito Municipal

Praça Sidney Dourado Matos | 70 | Centro | Ibititá-Ba Página 006
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 7CA6254462D830C35846F146626DE6EA

		2025-09-25T10:41:33-0300